1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
33 Ноутбук Lenovo 2017 101480046 шт. 1 11994,42 1 11994,42 7996,00 11994,42

1 11994,42 1 11994,42 7996,00 11994,42
33 113300,42 33 113300,42 93411,00 113300,42

Загальна первісна вартість матеріальних цінностей  становить 113300,42 (сто тринадцять тисяч триста) гривень 42 копiйки,  знос  93411,00 (Дев’яносто три тисячі чотириста одинадцять) 
гривень 00 копійок

Голова комісії:
(підпис)

Члени комісії:
(підпис)

(підпис)

(підпис)

(підпис)
Майно передав:
В.о.начальника

гривень 00 копійок

(посада)

Начальник
Майно прийняв:

В.о. начальника фінансового управління виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської ради І.